ДОГОВОР ПОЖЕРТВОВАНИЯ

«23» июня 2013г.

г. Ярославль

Некоммерческое партнерство «Спортивный Клуб «Буревестник – Верхняя Волга» (далее Жертвователь), в лице президента Сорокина Александра Борисовича, действующего на основании Устава с одной стороны и_______________________________________________ __________________________________________________________________________________ (далее Получатель) в лице_________________________________________________________ __________________________________________________________________, действующего на основании Устава, с другой стороны заключили настоящий договор о следующем.

I.Предмет договора

1.1.Жертвователь обязуется безвозмездно передать (пожертвовать) Получателю, подарочный сертификат на приобретение спортивных товаров на сумму _____________________________(______________________________тысяч) рублей согласно перечню, содержащемуся в Акте приема-передачи  для использования в процессе уставной деятельности Получателя (для проведения учебно-тренировочных занятий и спортивно-оздоровительных мероприятий). Акт приема – передачи спортивных товаров подписывается обеими сторонами и является неотъемлемой частью настоящего договора (приложение 1).

II.Права и обязанности сторон

2.1.Получатель обязан использовать передаваемые ему спортивные товары по назначению, указанному в п.1.1 договора.

2.2.Жертвователь вправе отменить пожертвование, если Получатель использует полученные спортивные товары не по назначению.

2.3.Если использование передаваемых спортивных товаров по назначению становится невозможным, он может быть использован по другому назначению только с согласия Жертвователя.

2.4.Получатель ведет обособленный учет всех операций по использованию передаваемых спортивных товаров и передает Жертвователю по его требованию соответствующие документы, подтверждающие использование.

III. Действие договора

3.1.Договор вступает в силу с момента подписания.

3.2.Договор составлен в двух экземплярах, имеющих равную юридическую силу, по одному для каждой из сторон.

3.3.Все споры и разногласия, возникающие по договору, стороны будут стараться разрешить путем переговоров. При не достижении согласия споры передаются на рассмотрение в суд в установленном порядке.

IV.Юридические адреса и реквизиты сторон

	Адрес:
Тел./факс:
ИНН
КПП
Банковские реквизиты:

_________________________________
_________________________________.
	Некоммерческое партнёрство «Спортивный клуб «Буревестник-Верхняя Волга»

Адрес:150003, г. Ярославль, ул.  Советская, д. 14,

т/ф 8-(4852)-77-07-35

ИНН 7604190170 КПП 760401001

ОГРН 1107600000837

Банковские реквизиты:

р/с 40703810601930000005

«НОМОС-БАНК» (ОАО),

БИК 044525985

к/с 30101810300000000985

ИНН 7706092528 КПП 760402001

Президент НП «СК«Буревестник-ВВ»
_________________________Сорокин А.Б.

                                                                                                    Приложение

к договору пожертвования

от__________   № _____

АКТ

приема-передачи

Некоммерческое партнерство «Спортивный Клуб «Буревестник – Верхняя Волга» (далее Жертвователь), в лице президента Сорокина Александра Борисовича, действующего на основании Устава с одной стороны и_______________________________________________ __________________________________________________________________________________ (далее Получатель) в лице_________________________________________________________ __________________________________________________________________, действующего на основании Устава, с другой стороны составили настоящий Акт о следующем.

Жертвователь передал, а колледж  принял следующие спортивные товары:

	№ п/п
	Наименование
	Ед. изм.
	Кол-во
	Стоимость

(руб.)
	Всего
(руб.)

	1
	Подарочный сертификат на приобретение  спортивных товаров
	шт.

Итого: _______________(_____________________________ тысяч) рублей 00 коп.

_______________________________

Президент НП «СК«Буревестник-ВВ»
________________ /__________________/

_________________ /А.Б.Сорокин/